

**ИНТЕКС**

Производственная компания

Общество с ограниченной ответственностью

Россия, 455001, г. Магнитогорск, пр. Пушкина 7, оф.1.

Тел./факс: +7 (3519) 39-33-01

e-mail: info@intex-mgn.ru, www.intex-mgn.ru

ОГРН 1077444001348, ИНН 7444052155,
ПАО «Сбербанк», Р/сч 40702810272330009567,
БИК 047501602К/сч 30101810700000000602
ОКПО99312874, ОКВЭД 45.21.1

Приложение № от 01 февраля 2024 г.

Тип Транспортного Средства	Модификация	Стоимость 1м/час	
		без НДС	с НДС
Грузовые автомобили:			
Грузовой седельный тягач МАЗ	полуприцеп, грузоподъемностью 20тонн, длина 12м, бортовой	1916,67	2300,00
Грузовой седельный тягач МАН, Вольво	полуприцеп, грузоподъемностью 20тонн, длина 12м, бортовой	2083,33	2500,00
Грузовой седельный тягач	трал, грузоподъемностью 20тн, длина 11,5м, площадка	2700,00	3240,00
MAN TGS грузовой седельный тягач / город	Трал, грузоподъемностью 8бтн, длина 11,5м, площадка	5000,00	6000,00
Самосвал	г/п 30тн	1916,67	2300,00
Самосвал	г/п 10 тн	1600,00	1920,00
Fuso Canter	Борт 6м, 5 тн	1250,00	1500,00
Газель бортовая	Грузоподъемность 1,5 тонны, длина борта 3м, 4,1 м.	1041,67	1250,00
Легковой автомобиль	Сопровождение	700,00	840,00
Грузоподъемные механизмы:			
МКГС-100	Грузоподъемность 100 тонн	2875,00	3450,00
ДЭК- 631а	Грузоподъемность 63 тонн	2000,00	2400,00
СКГ 40.1	Грузоподъемность 40 тонн	1583,33	1900,00
Автокран TADANO ATF – 160G-6 FAUN	Грузоподъемность 160тн /60м	14300,00	17 160,00
Автокран Liebherr LTM1090	90тн. / 60м	9310,00	11 172,00
Автокран TADANO GT550	50тн. / 41м	5350,00	6420,00
Автокран XCMG	30 тн/ 38м+ гусёк 7м	3333,33	4000,00
Автокран	32тн /31м;	2700,00	3240,00
Автокран	25тн/21м; 25тн/28м	2500,00	3000,00
Манипуляторы:			
Манипулятор	г/п борт 10т /установка 8т Длина борта 6м/ширина борта 2,4м	2500,00	3000,00
Манипулятор	г/п борт 3т /установка 2,5т Длина борта 5м/ширина борта 2,2м	1500,00	1800,00
Манипулятор с грейфером	объем кузова 30 м ³	2375,00	2850,00
Автогидроподъемник:			
Автогидроподъемник (МПРП)	28м; платформа раздвижная 2 м	2958,33	3550,00
Автогидроподъемник	19 м, корзина	2166,67	2600,00
Экскаваторы:			
Экскаватор – погрузчик	Емкость ковша 1,0 м ³ /0,18 м ³	2333,33	2800,00
Экскаватор – погрузчик + гидромолот Импульс 120Т	Энергия удара 850 Дж, частота ударов 450-900 уд/мин, d 68 мм	2750,00	3300,00
Тип Транспортного Средства	Модификация	Стоимость 1м/час	

		без НДС	с НДС
Экскаватор - погрузчик + ямобур	d300,400 (скальный грунт)	2416,67	2900,00
Экскаватор гусеничный/ковш HITACHI ZX200LC-5G	Емкость ковша 0,85 м ³ Макс. глубина копания 6 670 мм	2650,00	3180,00
Экскаватор гусеничный HITACHI ZX200LC-5G+ гидромолот Hanwoo RHB320	Энергия удара 3500 Дж, частота ударов 440-700 уд/мин, d125 мм	3550,00	4260,00
Экскаватор гусеничный/ковш HITACHI ZX240-3G	Емкость ковша 1,0 м ³ Макс. глубина копания 6 950 мм	2800,00	3360,00
Экскаватор гусеничный HITACHI ZX240-3G+ гидромолот DELTA FX-20S	Энергия удара 5290 Дж, частота ударов 400-800 уд/мин, d135 мм	3550,00	4260,00
Экскаватор Hitachi ZX270	Емкость ковша 1.1 м ³ Макс. глубина копания 6540 м	2900,00	3480,00
Экскаватор гусеничный Liebherr R924LC	Емкость ковша 1.4 м ³ Макс. глубина копания 5800 м	3500,00	4200,00
Экскаватор гусеничный Liebherr+ гидромолот Steel Hand SHD 140	Энергия удара 9220 Дж, частота ударов 400-800 уд/мин, d140 мм	4000,00	5000,00
Мини экскаватор KOMATSU PC40MR-3	Емкость ковша 0,1 м ³ и 0,12 м ³ Макс. глубина копания 3500 м	2700,00	3240,00
Погрузчики:			
Фронтальный погрузчик	Емкость ковша 1,7 м ³	2290,00	2748,00
Минипогрузчик	Емкость ковша 0,4 и 0,6 м ³	1850,00	2220,00
Бетононасос и АБС			
Автобетоносмеситель	6м3; час	1605,00	1926,00
Автобетоносмеситель	9м3; час	1605,00	1926,00
Пассажирский транспорт			
Газель пассажирская	13 местная	1070,00	1284,00
Автобус Fiat Ducato	21 место	1280,00	1536,00
Прочее:			
Компрессор прицепной ATLAS COPCO XAHNS400	11 атм.	1583,33	1900,00
МАЗ грузовой седельный тягач	цементовоз грузоподъемностью 30 тонн	231,00 руб/тн	277,20руб/тн
Виброкаток Sumitomo	2,7 тн, грунт и асфальт	1700,00	2040,00
Дизельные электростанции			
ДЭС	SDG 150 мощность 150квт	2383,33	2860,00
ДЭС	SDG 125 мощность 125квт	2083,33	2500,00
ДЭС	SDG 400 мощность 400квт	2500,00	3000,00
ДЭС	SDG 500 мощность 500квт	2916,67	3500,00

- *Примечание: 1. Минимальный заказ спецтехники составляет 4 часа (Автокраны от 70 тн до 160тн - 8 часов)
2. Доставка контргрузов осуществляется за счет заказчика
3. Стоимость спецтехники в выходные и праздничные дни увеличивается на 30%
4. Стоимость спецтехники при работе в ночную смену после 20:00 увеличивается на 30%
5. При перевозке крупногабаритного груза, стоимость увеличивается на 30%
6. В случае привлечения машины сопровождения для перевозки негабаритных грузов стоимость машины сопровождения оплачивается отдельно
7. Цена доставки бетонно-растворной смеси – 833,33 руб. за 1 м3 без НДС, почасовая плата взимается в случае слива бетона на объекте дольше 1 часа.
8. Время движения до объекта и обратно для грузовой техники составляет 1 маш/час; для кранов, грузоподъемных механизмов и дорожно-строительной техники – 1,5 маш/часа.
9. Подача грузовой техники в ближайшие районы с выездом за город рассчитывается 80р/км
10. В случае привлечения третьих лиц для оказания услуг стоимость 1м/часа увеличивается не менее чем на 10%

Директор

Скиданов А.И.

